27/04/2021 SEI/TJPI - 2330022 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2703410&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 913/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 15 de abril de 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo
Sílvio Mourão Veras, no uso de suas atribuições legais etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE,
de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO a formalização do Contrato Nº 25/2021 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL1 (2328548);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 26100/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC
(2329377),

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como Fiscal e Suplente
do Contrato Nº 25/2021 (2328548), que tem por objeto a contratação da empresa ROUTE EDITORA E
TREINAMENTOS LTDA., pessoa jurídica, para ministrar capacitação nas modalidades in company por
meio de Plataforma de Transmissão Online em tempo real com a temática NOVA LEI DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS para servidores de diversos setores do Poder Judiciário, a saber:
- FISCAL: RAPHAEL EMMANUEL DE AQUINO - Matrícula nº 30193;
- SUPLENTE DE FISCAL: ALINE TARCIANA BATISTA DE ALMEIDA CERQUEIRA - Matrícula
nº 2518.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
15/04/2021, às 13:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 2330022 e o código CRC 894879AD.

21.0.000021511-0 2330022v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php